[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» февраля  2022 г.                  пгт. Большая Мурта                                    № 67
Об организации работы по росту доходов и оптимизации расходов в 2022 году
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Большемуртинского района   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов, совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики                                                                Большемуртинского района  на 2022 год согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Рудницкую В.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
     Глава  района                                                                            В.В. Вернер